dum admonitionem Apostoli, nihil per contentionem agant, idem

sapiant, eamdem habeanl caritatem unanimes (2j ; atque ita

Nostrum explenles gaudium, civilatem quoque incolumem tloren-

lemque non uno nomine efficiant. Fx boc aulem catholitorura

inler se christianae concordiœ specimine, ex bac impensa divin'

exorandi Paracbti religione, eo sperandum est vel maxime de

reconciliationequaminstituimusdissidenlium fratrura provebenda;

ut idem illi veb'nt in scmetipsis sentire quod et in Ch'slo

Jem (3) ejusdem nobiscum fidei atque spei aUquando compotes,

vinculis conjuncti optatissirais perfeclae caritalis. — At vero,

{{) Sumina th. S. Thom^e, p. Jll, q. VIII, art. 1 ad 3.

(2) Philipp., Il, 2, 3.

(3) Ibid., 5.
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prseler bona enaolumenta qaibus fidèles, quotquot hortalioni

noslree libenter responderinl, talem pietalis fralernique ainoris

sollertiam cerle a Oeo cumulatam habebunt, placet Nobis praeinia

sacrae indulgentige ex thesauro Ecclesiae addere et largiri.

Itaque omnibus qui novem continuis diebus ante Pentecosten

quotidie preces aliquas peculiares ad Spirilum Sanctum, publiée

vel privatim, pie fecerint, concedimus in singulos eos dies

indulgenliam seplem annorum lolidemque quadragenarum :

plenariam aulem in uno quolibet eorumdem dierum vel festo

ipso die Pentecostes vel quolibet ex octo insequenlibus, modo

rite confessione abluti sacraque communione refecli ad raentem

Nostram, quam supra signiftcavimus, sapplicaverint Deo. Hoc

prseterea tribuimus, ut si qui easdem precum condiliones iterum

pro pietate sua praeslent per oclo dies a Pentecoste proximos,

ipsis liceat utramque consequi iterum indulgenliam. Quae béné-

ficia etiam animabus piis igni purgalorio addictis converti ad

sufîragium posse, atque in posteros item annos esse valitura,

auctoritate Nostra decernimus atque edicimus ; iis ceterum salvis

quaecumque de more sunt ac jure servanda.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris

die v Mail anno mdggcxcv, Pontificatus Nostri decimo octavo.

G. Card deRuggieko.
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I. — S.-G. DE LA PROPAGANDE

Décret d'érection de la mission ou préfectu'^e apostolique

d* L'Erythrée.

Ut saluti animarum comraodius consulatur, fideique catholicae

dilatandae in regionibus Africœ Orientalis, quae sub nomine Co •

Ionise Erythrœse cognoscuntur, meliori quo fieri potest modo,

provideatur : expediens visum est huic Sacrae Gongregalioni de

Propaganda Fide, in prœdicta Colonia Erythraea novam Prsefec-

luram Aposlolicamerigere. Hujusmodi novae Prsefeclurœ sequen-

lia confinia adsignanlur, scilicet : Missioextendatur per integrum

litlus Maris Rubri a Ras Kasar usque ad Raheita et ad posses-

siones gallicas freli Rab el-Maodeb, nempe a gradu 18 circiter

ejusdem latitudinis — Confinia vero Praefecturae Apostolicae in

interiori terri torio determinentur a linea, quse limites prsedicta-

rum possessionum gallicarum tangendo, usque ad fines méridio-

nales italicae colonise, juxta hos fines prosequitur, occidentem

versus, usque ad Abyssiniam: quam circumscribens ad orientem

et septenlrionem acdein ad occidentem descendit usque ad locum

conjunctionis fluminum Selit et Manatepe, circa gradum 14° 10'

latitudinis borealis : prosequens vero cursum tluminis Selit usque

ad flumen Atbara, ascendit dein juxta limitem actualium posses-

sionum italicarum usque ad preedictum locum Ras Kasar. —
Praefecturae Apostolicae pariter mcludendae sunt universae insulae,

quae juxta prsedictum Maris Rubri littus, ilalicae dilioni subjiciun«

lur. — Residentia vero Praefecti Apostolici Erylhraeae erit in

civitate Keren, in qua etiam Vicarius Apostolicus Abyssiniae de-

gel, donec opportuna sedes in territorio sui Vicarialus sibi com-

parari poterit.
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Porro in audientia diei 4 vertentis mensis, ab infrascripto Ar-

chiepiscopo Larissensi hujus Sacrae Gongregationis Secretario

habita, SSraus D. N. Léo Div. Prov pp. XIII, erectionem prae-

diclae Prœfecturœ Âpostolicae ErythraeaB, inira confinia supra

exposita, adprobavit; et praesens ad id decretum edi jussit.

Datum Romae ex aedibus S. C. de Propaganda Fide die xii Sep-

tembris an. mgcgcxgiv.

M. Card. Ledochowski, Prœf.

AuGUSTiNUS, Archlep. larisse.n,, Secr.

IL— S. C. DES RITES

1° Sur femploi de la lumière ilectrique dans les édifices

comacrés au culte.

DECRETUM

A Rmis locorum Ordinariis non semel postremis hisce annis

exquisitum fuit, ulrum in ecclesiis adhibere liceret lucem electri-

cam tam ad dissipandas tenebras, quam ad pompam exteriorem

augendam. Nuper vero Sacrorum Rituum Gongregalioni proposi-

lum fuit dubium : « Utrum lux electrica adhiberi possit in ec-

clesiis? » — Quare Kmi Patres Sscris tuendis Ritibus prsepositi

in ordinariis comitiis ad Vaticanum infrascripla die habitis, re

ferenle Emo et Rmo D. Cardinali Aloisio Macchi, rescribendum

censuerunt :

Ad cultum, Négative.— Ad depell'ndas au^em tenebras^